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COOKIECUTTER A HOMILY
DAM

F
T

COOKIECUTTER A HOMILY
DAM

COOKIECUTTER HOPELYNN
GRANDDAM

AS)

IMMUNITY+  GENOMAX

PEAK WHEELHOUSE

COOKIECUTTER A HOMILY VG-87-4YR-CAN
A-S-CANNON FRZZLD BIG AL

COOKIECUTTER HOPELYNN EX-90-2E-USA DOM
BLUMENFELD JEDI REASON

COOKIECUTTER RUBI HOMEY EX-91-2E-USA DOM

GTPI 3111

TDTRTLTY MWC TV 99%-I
Reg. #: HO840M3224956499
Data nascita: 05/15/2021

Latte Ibs Grasso Ibs
1447 104
NM$ 1147 CM$ 1170

Efficienza
Alimentare _Z.'I: .ll
299

aAa: 432561
Kappa Caseina: AB

PRODUZIONE | G Allev. G Figlie 81% Att.

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5C HHEF HCDF HMWC

DMS: 135,561

Grasso % Proteina Ibs
+0.18 71
FM$ 1005 GM$ 1074
Risparmio Sostanza Efficienza Metano
Secca 29
122

Beta Caseina: A1A2

CDCB-G/ 12-24

Proteina %

+0.09

DWP$ 1286

Vita produttiva

Cellule somatiche

Fertilita Figlie

Ind. Sopravvivenza

Ind. Sopravvivenza Manze

Indice Fertilita

MORFOLOGIA | G Allev. G Figlie 80% Att.

PTA Tipo
Mammella
Arti e Piedi

Statura

Forza-Vigore
Profondita

Caratteri da Latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza

Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilita

Mammella Anteriore
Mamm. Post. Altezza
Mamm. Post. Larghezza
Legamento
Profondita Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Capezzoli lunghezza
Posiz. Capezzoli post.

6.4
2.61
-0.8
15
13
0.9

1.29
1.18
0.01

Immunita vitelli

Tasso Concepimento Vacche
Tasso Concepimento Manze
Facilita al parto

Facilita al parto delle figlie
Vitalita vitelli

Vitalita figli delle figlie

Struttura

Caratteri da Latte

| Alta

. Forte

] Profondo

| Cost. Aperto

| Spiovente

] Larga
Stangati

| In appiombo

| Alto

| Desiderabile

I Forte

| Alta

I Laga
Debole

|| Alta

| Convergenti
Corti

| Convergenti

103
0.9
3.5

2.3% 93% Att.
1.9% 76% Att.

6.7%
4.0%

0.57
1.04

HAUSA-G / 12-24

+0.91
+0.92
+0.82
+1.17
+0.56
+1.10
-0.34
+0.03
+0.51
+0.23
+1.48
+1.66
+2.41
-0.25
+0.64
+0.87
-0.71
+0.38



